CHŁODNICTWO KOMERCYJNE
SILNIKI POLOWE TYPU „N”
WYŁ Ą CZNY D YSTRYB U TO R
www. ln s . com .p l
LNS Sp. z o.o.  tel: +48 500 866 333 ,  e-mail: info@lns.com.pl
CHŁODNICTWO KOMERCYJNE
INDEX INDEX
Silniki serii „N” „N” series motors Strona / Page

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET1T05ZVN001 230 5 32 0,20 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET1T10ZVN002 230 10 38 0,23 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET1T16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 500 15 szt./pcs
NET1T25PVN001 230 25 95 0,68 1300/1550 500 10 szt./pcs
NET1T34PVN001 230 34 120 0,87 1300/1550 500 10 szt./pcs
Wymiary – Dimensions
Numer części
part number
H A B C D E F

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET2T05ZVN001 230 5 32 0,20 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET2T10ZVN002 230 10 38 0,23 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET2T16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 500 15 szt./pcs
NET2T25PVN001 230 25 95 0,68 1300/1550 500 10 szt./pcs
NET2T34PVN001 230 34 120 0,87 1300/1550 500 10 szt./pcs
Wymiary – Dimensions
Numer części
part number
H A B C D E F

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET3T05ZVN004 230 5 32 0,20 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET3T10ZVN001 230 10 38 0,23 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET3T16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 500 15 szt./pcs
NET3T25PVN004 230 25 95 0,68 1300/1550 500 10 szt./pcs
NET3T34PVN002 230 34 120 0,87 1300/1550 1000 10 szt./pcs
Numer części
part number
H A B C D E F
NET3T05ZVN004 13 76 17 44 - - 34

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET4T05ZVN001 230 5 32 0,20 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET4T10ZVN001 230 10 38 0,23 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET4T16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 500 15 szt./pcs
NET4T25PVN001 230 25 95 0,68 1300/1550 500 10 szt./pcs
NET4T34PVN001 230 34 120 0,87 1300/1550 500 10 szt./pcs
Numer części
part number
H A B C D E F
NET4T05ZVN001 13 80 21 48 - - 34

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET5T05ZVN001 230 5 32 0,20 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET5T10ZVN001 230 10 38 0,23 1300/1550 500 20 szt./pcs
NET5T16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 500 15 szt./pcs
NET5T25PVN001 230 25 95 0,68 1300/1550 500 10 szt./pcs
NET5T34PVN001 230 34 120 0,87 1300/1550 500 10 szt./pcs
Numer części
part number
H A B C D E F
NET5T05ZVN001 13 80 21 48 52 - 38

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET1C05ZVN001 230 5 32 0,20 1300/1550 - 20 szt./pcs
NET1C10ZVN001 230 10 38 0,23 1300/1550 - 20 szt./pcs
NET1C16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 - 15 szt./pcs
NET1C25PVN001 230 25 95 0,68 1300/1550 - 10 szt./pcs
NET1C34PVN001 230 34 120 0,87 1300/1550 - 10 szt./pcs
Numer części
part number
H A B C D E F
NET1C05ZVN001 13 80 21 - - - 38

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET2C05ZVN001 230 5 32 0,20 1300/1550 - 20 szt./pcs
NET2C10ZVN002 230 10 38 0,23 1300/1550 - 20 szt./pcs
NET2C16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 - 15 szt./pcs
NET2C25PVN001 230 25 95 0,68 1300/1550 - 10 szt./pcs
NET2C34PVN001 230 34 120 0,87 1300/1550 - 10 szt./pcs
Numer części
part number
H A B C D E F
NET2C05ZVN001 13 76 17 - - - 34

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET3C05ZVN004 230 5 32 0,20 1300/1550 - 20 szt./pcs
NET3C10ZVN001 230 10 38 0,23 1300/1550 - 20 szt./pcs
NET3C16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 - 15 szt./pcs
NET3C25PVN004 230 25 95 0,68 1300/1550 - 10 szt./pcs
NET3C34PVN002 230 34 120 0,87 1300/1550 - 10 szt./pcs
Numer części
part number
H A B C D E F
NET3C05ZVN004 13 76 17 44 - - 34

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
Natężenie,
Amp
RPM Przewód,
Cable
mm
Pakowanie,
Packing
NET4C05ZVN001 230 5 32 0,20 1300/1550 - 20 szt./pcs
NET4C10ZVN001 230 10 38 0,23 1300/1550 - 20 szt./pcs
NET4C16PVN001 230 16 65 0,45 1300/1550 - 15 szt./pcs
NET4C25PVN001 230 25 95 0,68 1300/1550 - 10 szt./pcs
NET4C34PVN001 230 34 120 0,87 1300/1550 - 10 szt./pcs
Numer części
part number
H A B C D E F
NET4C05ZVN001 13 80 21 48 - - 34

wyjściowa,
Power out
W
Moc
wejściowa,
Power in
W
H A B C Ö X Przewód,
Cable
mm
NET7B08NNN501 127-60 8 43 20 275 188 22 9,52 S 2040
NET7B08NNN801 220-60 8 39 20 275 188 22 9,52 S 2040
NET7T07NNN201 230-
50/60
7 30 30 334 251 - 7,00 R 1030
NET7B28NNN501 127-60 28 98 45 413 300 22 9,52 S 2015
NET7B28NNN502 127-60 28 98 45 363 250 22 9,52 S 2015
NET7B20NNN801 220-60 20 90 45 363 250 22 9,52 S 2015
NET7B20NNN802 220-60 20 90 45 413 300 22 9,52 S 2015
NET7B20NNN803 220-60 20 90 45 453 340 22 9,52 S 2015
CHŁODNICTWO KOMERCYJNE16
Silniki typu „N”- komponenty
N series motors – main components
1 Wał montażowy rotora